Geeresteingroep

Fysiotherapie & Sport

Tarieven locaties Woudenberg

Intake kosten
Voordat je een fitnessabonnement bij ons kan afsluiten is een intake verplicht.

Eenmalige intake kosten fitness: €49,95
Eenmalige intake kosten bij een groepsles: €27,50

Uitzonderingen intake bij een abonnement aansluitend aan een fysiotherapie traject:
Eenmalige intake met opstellen oefenprogramma: €27,50
Eenmalige intake zonder opstellen oefenprogramma: €19,50

Wanneer je binnen 1 jaar na het vorige abonnement weer jouw abonnement wil her-activeren worden er her-
inschrijfkosten gerekend van €15,50

Abonnementen Vrij Fitness

Abonnement Kwartaal/Jaar abonnement Prijs per maand
Vrij fitness 1x per week Kwartaal abonnement €28,60
Vrij fitness 1x per week Jaar abonnement €25,30
Vrij fitness onbeperkt Kwartaal abonnement €50,60
Vrij fitness onbeperkt Jaar abonnement €48,40

Abonnementen Groepslessen

Abonnement Kwartaal abonnement Prijs per maand
Groepsles 1x per week (excl. MTT) Kwartaal abonnement €37,40
Groepsles 2x per week (excl. MTT) Kwartaal abonnement €60,50
Groepsles MTT 1x per week Kwartaal abonnement €36,30
Groepsles MTT 2x per week Kwartaal abonnement €58,85
MTT Seniorengroepsles Kwartaal abonnement €31,90
MBVO Kwartaal abonnement €20,35
SchansVitaal Kwartaal abonnement €27,50
Jeugdfitness (tot 18 jaar) Kwartaal abonnement €28,60
ZwangerFit Maand abonnement €55,00
MamaFit Kwartaal abonnement €55,00

Locatie Geerestein Locatie De Schans 033-2861983
Geeresteinselaan 26 De Schans 26 fitness@geeresteingroep.nl
3931 JC Woudenberg 3931 KJ Woudenberg www.geeresteingroep.nl




Combinatie abonnementen

Abonnement

Vrij fitness 1x p/w + Groepsles 1x p/w

Vrij fitness onbeperkt + Groepsles 1x p/w

Vrij fitness 1x p/w + Groepsles MTT 1x p/w
Vrij fitness onbeperkt + Groepsles MTT 1x p/w

EGYM circuittrainingen

Abonnement
EGYM 1x per week
EGYM 2x per week
EGYM + *

*alleen in combinatie met een lopend fitness abonnement mogelijk, voor Ix per week EGYM

Medische doelgroep trainingen

Kwartaal/Jaar abonnement

Kwartaal abonnement
Kwartaal abonnement
Kwartaal abonnement
Kwartaal abonnement

Maand abonnement
Maand abonnement
Maand abonnement
Maand abonnement

Geeresteingroep

Fysiotherapie & Sport

Prijs per maand
€66,00
€74,25
€64,90
€73,15

Prijs per maand
€32,50
€44,00
€10,00

Onderstaande abonnementen kunnen alleen afgenomen worden via een behandeling fysiotherapie en wordt in

afstemming met de fysio en/of oefentherapeut gedaan. De intake fitness in dan niet van toepassing.

Abonnement

Medisch COPD/Long training
Medisch Hartgroep training
Medisch OncoFit training

Strippenkaarten Bewegingsagogiek

Maand abonnement
Maand abonnement
Maand abonnement
Maand abonnement

Prijs per maand
€27,50
€27,50
€27,50

Onderstaande abonnementen kunnen alleen afgenomen worden via een behandeling fysiotherapie en wordt in

afstemming met de fysio en/of oefentherapeut gedaan. De intake fitness in dan niet van toepassing.

Aantallen

4 strippenkaart
8 strippenkaart
12 strippenkaart
24 strippenkaart

Locatie Geerestein Locatie De Schans
Geeresteinselaan 26 De Schans 26

3931 JC Woudenberg

3931 KJ Woudenberg

Looptijd
1jaar
1jaar
1jaar
1jaar

033-2861983

fitness@geeresteingroep.nl
www.geeresteingroep.nl

Prijs per stuk
€50,00
€93,75

€ 137,50

€ 275,00




